
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

01.03.2019         с. Богучаны              № 180 - п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 14.09.2018 №926-п «Об 
утверждении Положения о выплате ежемесячной стипендии одаренным детям» 

 
В соответствии с ст.7, 8, 43, 47, Устава Богучанского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление администрации Богучанского района от 14.09.2018 №926-п «Об 
утверждении Положения о выплате ежемесячной стипендии одаренным детям» внести следующие 
изменения: 

1.2. п.3.3 дополнить абзацем следующего содержания:  
«Выплата стипендии производится: 
1) до достижения стипендиатом возраста 14 лет - путем перечисления денежных средств на лицевой 

счет в кредитной организации законному представителю стипендиата; 
2) по достижении стипендиатом возраста 14 лет - путем перечисления денежных средств на лицевой 

счет стипендиата в кредитной организации.». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Богучанского района по социальным вопросам  А.В. Мазницину. 
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в Официальном 

вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы Богучанского района                                                       В.Р. Саар 
 
 


